) enar.
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( 8 ) enarratis prius mirabilibus ejus memorabilem illam
pronuntiavit fententiam , & conclufionem.: Quisenim (in-
quit) apud Filium accufare audeat illum 5 cui- Matrem
viderit patrocinantem ? & fi MARIA pro nobis , quiscon.
tra nos , & [i ipfa eft, qua juflificat 5 quis eff , qui con.
demnet? Subjungic denique Idiota Sapientiffimus (9 ) de
benignitate Virginis , ac pietate in placando irato Filio fuo
in Die judicii , fepe quos juflitia Filii poteft damnare ,
Matris mifevicordia liberat, quia Thefaurus Domini eft ,
& Thefauraria gratiaram ipfins .

V ITI. Profunditatem tandem Advocatz , & Coronate
Reginz noftrz fi {fpectemus, inquit S. Bernardus , quod
fedenribus in tenebris , & in umbra mortis Redemprionis
illins adminiculo obtinueric. Tantaque prererea fit , ut ad
ipfum terre centrum,, ad Purgatorium , ad inferos ufque pet.
tingat , ac penerrer, anima{'que illas teterrimis carceribus
detentas, acerbilimifque ' poenis cruciatas prefentia fua An-
gelorumque minifterio blandiffime confoletur , ut verum
fit illud , quod ipfa de fe pronuntiavit ( 10 ) Profundum
abyfi penetravi. In qua verba fcribens Sanctus Bernardi.
nus Senenfis ( 1r ) ait: DBeata Virgo dominatur in Regno
inferni . Non enim tantum dominatur Daemonibus » qui
in ipfius inferni (uperficie funt s nec tantum mediocribys
qui quafi funt in medin, [ed iis maxime , qui funt in pro.
fundo . Unde non ait : Penctravi [uperficiem , [ea medinm ,
fed profundum abyffi. Proinde competit ¢i Nomen Domine :
Domina enim vel Dominus dicitur quafi domans manus
guia ipfa domat Demonum manus, ac poieflates , ne nimi.
rum in animas ad libitum [#vive poffint . .

IX. Atque adeo ita Virgo noftra figna quadam ac miracu-
la fuz mifericordiz edit , non modo in excelflum fupra
nobis portas referando Ceeli, verum etiam in profundumin.
ferni. In ceelo inquam, & in excelfum fupra fignum, ac
miraculum eft. noftre exaltationis , & gloriz . In inferno
vero deorfum prodigium noftre liberationis , & veniz efle
gloriatur. Et hanc ob caufam illam Sanétus Ignatius Mat-
tyr Ceelefte prodigium Sacratiffimumque {pectaculum appel-
lavit ,- que toti humano generi longitudinem profufiffimz
fuze mifericordiz ad extremum ufque Judicii diem perdura-
turz fe oftenfuram benignifime adpromifit 3 ita ut de pro.
funditate pietatis illius vere canere poflimus , quod de Di-

; vina

Et Conventus Montis Sancti . 59
2

102,

vina Regius Plaltes ( 12.) pronunciavit . Secundum altitn. (1
dinem Celi a térra corvoboravit mifericordiam fuper timen. Pl
tes [e i quantum diflat ortus ab eccidente s longe fecit ano-
bis iniquitates noflras. : : .